
UCHWAŁA NR XVIII.138.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622, 
1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175, 2320)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                   234.982,46 zł  

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                     954.975,56 zł    

§ 3. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z uzasadnieniem   do  
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” , zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 r. ”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 
2021 rok ” , zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    -  15.431.776,46 zł 

- z tego: bieżące 14.241.059,46 zł, majątkowe  1.190.717,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem                              -  16.351.769,56 zł 

- z tego: bieżące 13.690.957,27 zł, majątkowe  2.660.812,29 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  919.993,10 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 719.993,10 zł, 

b) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 164 982,46

0,00 164 982,46

80103 0,00 164 982,46

0,00 164 982,46

0,00 164 982,46

razem: 0,00 184 982,46

0,00 164 982,46

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII.138.2021

Rady Gminy Szudziałowo

bieżące 10 643 312,00 10 828 294,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 360,00 199 342,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 164 982,46

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 164 982,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 164 982,46

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 360,00 240 342,46

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
60 000,00 80 000,00

Oświata i wychowanie 175 680,00 340 662,46

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
105 000,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 918 268,00 3 938 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 27 stycznia 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 1



700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 234 982,46

0,00 164 982,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 196 794,00 15 431 776,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 075 077,00 1 240 059,46

bieżące

bieżące 3 412 765,00 3 412 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 040 717,00 1 040 717,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 150 000,00

majątkowe 1 140 717,00 1 190 717,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

590 206,19 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 206,19 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 700,00 22 700,00 22 700,00 10 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 315,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 315,18 541 315,18 0,00 0,00

564 015,18 22 700,00 22 700,00 10 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 315,18 541 315,18 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 10 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 315,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 315,18 541 315,18 0,00 0,00

564 015,18 22 700,00 22 700,00 10 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 315,18 541 315,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 315,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 315,18 541 315,18 0,00 0,00

541 315,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 315,18 541 315,18 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII.138.2021

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 27 stycznia 2021 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 1



2 098 504,72 2 098 504,72 2 049 304,72 1 603 849,00 445 455,72 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,06 10 950,06 9 950,06 0,00 9 950,06 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 454,78 2 109 454,78 2 059 254,78 1 603 849,00 455 405,78 1 000,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 404,72 1 872 404,72 1 871 204,72 1 563 349,00 307 855,72 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 950,06 9 950,06 9 950,06 0,00 9 950,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 354,78 1 882 354,78 1 881 154,78 1 563 349,00 317 805,78 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 950,06 9 950,06 9 950,06 0,00 9 950,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 950,06 74 950,06 74 950,06 0,00 74 950,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 258 216,48 4 258 216,48 4 102 428,48 3 324 421,50 778 006,98 0,00 155 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 032,40 184 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 032,40 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

4 577 248,88 4 442 248,88 4 102 428,48 3 324 421,50 778 006,98 0,00 155 788,00 184 032,40 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

3 138 781,74 3 138 781,74 3 001 321,74 2 715 461,50 285 860,24 0,00 137 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

3 273 781,74 3 138 781,74 3 001 321,74 2 715 461,50 285 860,24 0,00 137 460,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

438 420,77 438 420,77 421 192,77 403 488,00 17 704,77 0,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 032,40 184 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 453,17 622 453,17 421 192,77 403 488,00 17 704,77 0,00 17 228,00 184 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 587,04 46 587,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 587,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 587,04 46 587,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 587,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 495,42 78 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 495,42 78 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 049,94 19 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 049,94 19 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 372,30 1 280 372,30 1 273 772,30 277 920,00 995 852,30 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 677,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 677,92 83 677,92 0,00 0,00

1 364 050,22 1 280 372,30 1 273 772,30 277 920,00 995 852,30 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 83 677,92 83 677,92 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

93 330,26 93 330,26 92 730,26 55 400,00 37 330,26 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 177,92 67 177,92 0,00 0,00

160 508,18 93 330,26 92 730,26 55 400,00 37 330,26 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 67 177,92 67 177,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 177,92 67 177,92 0,00 0,00

67 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 177,92 67 177,92 0,00 0,00

391 742,04 391 742,04 385 742,04 222 520,00 163 222,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

408 242,04 391 742,04 385 742,04 222 520,00 163 222,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4249
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

11 393 822,81 10 075 209,81 8 716 279,81 5 716 865,50 2 999 414,31 487 000,00 609 708,00 54 000,00 0,00 208 222,00 1 318 613,00 1 318 613,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 975,56 194 982,46 9 950,06 0,00 9 950,06 1 000,00 0,00 184 032,40 0,00 0,00 759 993,10 759 993,10 0,00 0,00

12 348 798,37 10 270 192,27 8 726 229,87 5 716 865,50 3 009 364,37 488 000,00 609 708,00 238 032,40 0,00 208 222,00 2 078 606,10 2 078 606,10 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 412 765,00 3 412 765,00 146 809,00 117 111,00 29 698,00 0,00 3 265 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 765,00 3 412 765,00 146 809,00 117 111,00 29 698,00 0,00 3 265 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 318 613,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 318 613,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVIII.138.2021
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 27 stycznia 2021 r.

                                   Przychody i rozchody budżetu w  2021 r.

 

Lp. Treść

Klasyfikac
ja
§

Kwota
 

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 019 993,10

1.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych  ustawach

905 719 993,10

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

950 -

3.
Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 300 000,00

Rozchody ogółem:  100 000,00

1.
Wykup papierów wartościowych (obligacji)

982 60 000,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

 992 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII.138.2021
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 27 stycznia 2021 r.

 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)
Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

rok budżetowy
2021(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Kredyty
 i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40003 
 Budowa instalacji 
fotowoltaicznych na potrzeby 
Gminy Szudziałowo

955 792,00 955 792,00 215 055,00 - - 740 737,00  UG Szudziałowo

2. 600 60016
Projekt dokumentacji 
technicznej na drogę gminną  
Szudziałowo-Słoja

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - UG Szudziałowo

3. 600 60016
Projekt dokumentacji 
technicznej na ul. Działkową i 
ul. Centralną w Szudziałowie

30 000,00  30 000,00 30 000,00 - - - UG Szudziałowo

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 
Ostrówku dł. 0,325 km

 215 863,16 215 863,16 - 87 845,27 B - 128 017,89 A - UG Szudziałowo

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 
Ostrówku dł. 0,535 km

285 452,02 285 452,02 - 115 980,81 B - 169 471,21 A - UG Szudziałowo

6. 801 80101
Modernizacja dachu budynku 
szkoły w Szudziałowie

135 000,00 135 000,00 - 135 000,00 B - - - UG Szudziałowo

7. 900 90001
Przebudowa sieci 
kanalizacyjnej przy ul. 
Działkowej w Szudziałowie

67 177,92 67 177,92 - 67 177,92 B - - - UG Szudziałowo

8. 900 90095 Zakup pługa odśnieżnego 16 500,00 16 500,00 - 16 500,00 B - - - UG Szudziałowo

9. 921 92109
Modernizacja świetlicy w 
Zubrzycy Wielkiej

362 821,00 362 821,00 62 841,00 -  - - 299 980,00 UG Szudziałowo

Ogółem
2 078 606,10

  
 2 078 606,10  317 896,00 422 504,00   -  297 489,10  1 040 717,00

 A Środki z Funduszu Dróg Samorządowych wpływ w 2020 r.                                                                        B Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wpływ w 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVIII.138.2021
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 27 stycznia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu Gminy na 2021 rok

              Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI
KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski
582.206,19

2. 801 80113 Gmina Sokółka
8.000,00

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 330.000,00

4. 921 92116 Biblioteka Gminna  
137.000,00

                                                     
Razem : 1.057.206,19

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA
KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja gminy
1.000,00

2. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej

20.000,00

                                                
                                                                        Razem: 21.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

DOCHODY

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000 zł. w rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat na
podstawie wpływów za zajęcie pasa drogowego za I/2021 r.

2) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50.000 zł. w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami z tytułu sprzedaży mienia gminy.

3) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 164.982,46 zł. w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne,
z tytułu dotacji w ramach PROW na lata 2014-2020, na realizację projektu ,,Równe szanse”.

WYDATKI

W zakresie zmiany wydatków majątkowych nastąpił wzrost planu o kwotę 759.993,10 zł., na

co złożyły się następujące zmiany:

- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę 511.315,18 zł, na drogi
w Ostrówku i dokumentację drogi Szudziałowo-Słoja,
- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 135.000 zł. - modernizacja dachu
budynku szkoły w Szudziałowie,
- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - kwota 30.000 zł. na opracowanie dokumentacji
technicznej - ul. Centralna i ul. Działkowa w Szudziałowie,
- w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa - kwota 67.177,92 zł. na przebudowę sieci
kanalizacyjnej przy ul. Działkowej w Szudziałowie,
- w rozdz. 90095 Pozostała działalność – kwota 16.500,00 zł na zakup pługa odśnieżnego.

Zmiany w planie wydatków bieżących dotyczą zwiększenia planu:

- w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne zwiększenie o kwotę 184.032,40 zł, z czego 19.049,94
stanowią środki własne w projekcie ,, Równe szanse”, który realizowany będzie w SP Szudziałowo
i Babiki, w okresie luty- grudzień 2021 r.,

- w rozdz. 75023 Urzędy gmin zwiększenie o kwotę 9.950,06 zł. na zakup usług pozostałych,

- w rozdz. 75075 Promocja j.s.t. zwiększenie o kwotę 1.000 zł. w formie dotacji na Sokólski Fundusz

Lokalny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5950A11-7F32-4A7E-B332-5DBC7CAFE74F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Zał Nr 3
	Załącznik 4 Zał Nr 4
	Załącznik 5 Zał Nr 5
	Załącznik

